cto Georgio dominus franciscus de bernecio miles

dominus octo de meliore gaspare de romagnanis.

broges de cano curie Pirierolii quod instrumentum

factum est manu Iobannis beldonis de pinerolio

uotarii.

Subscriptio talis erat.

Et ego Martinus rezani publicus notarius publicum

instrumentum prout in ipso originali inueni auten-

tiquaui ac exemplaui et in formam redegi publici

et autentici instrumenti de mandato potestalis pre-

dicti nil adito uel mutato prêter forte minutam

literam uel silabam que rei substantiam non mu

tant. Ideo me subscripsi signunique meum pre-

posui

a ( MXLIX )

Facolta accordata dal capitolo a frate Englesio

de ' Cavallàzzi deltordine de1 Miriori, vescovo ses-

santesimo secondo di Novara , di poter far testa

mento.

iago , 28 agosto

Da copia aut. Arch, delta Catlcdrale di Novara.

(G, F. F.)

Anno dominice incarnation is millésime ce. no

nagésimo indicione tercia existente potestate co-

b munis nouarie domino henrico de ceredo comité

palatino de lomello die lune quarto exeunte agu-

sto in caminata noua curie episcopatus nouarien-

sis ubi infrascripti canonici nouariensis ecclesie ad

capitulum conuenerant uidelicet dominus henricus

de magis archipresbiter dominus iacobus gabascius

propositus dominus de saluis sicus cantor presbiter

mathens de ferrariis texaurarius presbiter gregorius

auricula presbiter martinus de galego presbiter

ioannes de magis presbiter ubertus de caxalino ia

cobus de monticello loterius de sylauengo petrus

de monticello oddomarius de sesso et oddomarius

bruxatus omnes suprascripti canonici nomine capi-

tuli dederunt et concesserunt licenciam et para-

bolam domino fratri bénglexio dei et apostolice

с seclis gracia nouariensi episcopo ibi presenti et sti

pulant! ut possit faceré testamentum et ordina-

menlum et ordinäre et disponere bona mobilia di

cti englexii ad uoluntatem suam. Et inde plures

carte fieri iusse sunt. Interfuerunt testes frater

iacobus de tberengo et frater guillelmus de medio-

lano de ordine minorum. et gualinus caballacius

clericus filius iohanis caballacii. 1

Ego Martinus curtinus notarius filius quondam

Roffini Curtini hanc cartam traddidi et abbreuiaui

per condam garbagnum de muro notarium mille-

ximo ce. nonagésimo indicione tercia die lune

quarto exeunte agusto de protocollo seu abbreuia-

turis dicti condam garbagni de muro notarii et

hoc ad formam ipsius abreuiature de precepto

d domini fratris nicolai de ansoldis uicarii reue-

rendi in christo patris et domini fratris guillelmi

dei et apostolice sedis gracia episcopi nouariensis

et hoc ad peticionem domini georgii teste texau-

rarii et canonici ecclesie nouariensis bona fule

exemplaui et in publicam formam redegi scripsi

et me subscripsi. de quo precepto est scriptum

unum scriptum per barlolomeum de fi-atre toescho

notario M.ccc.XL. quinto inditione xm. die sabbati

X mensis septembris (1).

(f) Convicn dire che al Bcscupc sia sfuggita qaesta carta ncll'aver

egli aMerito di questo vescovo cuius ordinis fuerit , non reperi -

Novar, pag. 4' 5 - poichè il vedervi presenti quai testimoni due frati

deJl'ordine de' Minori , chiarauiéute si puà dedurre esscr egli stato

doU'oidinc medesimo.
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( ML ) a ( MLI )

Intimazione fatta al canónico Antonio di Carnisio

di lettere del capitolo che nolificano il gioruo sta-

bilito per far Velezione del vescovo successore di

frate Englesio resosi defunto il di 20 gennaio 1291.

Tregua conchiusa nella chiesa del monistero di

S. Mauro ira li deputati del márchese Giovanni

di Monferrato , e quelli del conte Amedeo di Sa-

voia , durante la quale Jianno promesso di non

commettere alcww. ostiüth.

1391 , 27 gennaio

"9a > 7 lu6"°

DalVorig. Archivio della CaUedraU di Novara. DaUorig. Regio Arch, di Corte. Ducato del Monferrato, m. i, n. ig.

(CF. F.) b (P.D.)

la nomine domini Anno eiusdem millesimo du

centésimo nonagésimo primo die sabati uigesimo

séptimo die mensis ianuarii. indictione quarta.

Guillelminus filius quondam bogioni de souino de

uicomercato representauit litteram unam domino

antonio de carnisio ordinario de domo et canónico

ecclesie domine sánete marie de domo nouarie.

tenor cuius littere tallis est. Archipresbiter prepo-

situs cantor et uniuersum capitulum nouarie dille-

cto suo domino antonio de carnice et canónico

salutem in domino iesu christo. litteris presenti-

bus uobis notum facimus quod uenerabilis pater

noster frater englesius nouariensis episcopus ab

hac luce migrauit et diem clausit extremum die

sabati proximo mensis ianuarii et die lune sequenti

honorifice traditus ecclesiastice sepulture et ad el-

lectionem faciendam in nouariensi ecclesia de epi-

scopo et ad prouidendum ipsi ecclesie terminum

et diem ovdinauimus et statuimus die ueneris vui.

intrantis mensis februarii ante terciam qui dies

erit in octaua purificationis uirginis gloriose pro-

xime uenientis. Quare litteris presentibus uos ro-

gamus et ortamur quatenus eadem die ueneris in

eadem hora apud nouariensem ecclesiam persona-

liter uenialis ad prouidendum ipsi ecclesie de pa-

store et ad ellectionem faciendam de episcopo in

ipsa ecclesia nouariensi . alioquin uestra absencia

non obstante ad ellectionem faciendam procede-

mus et ipsi ecclesie de pastore curabimus proui-

dere. Dat. Nouarie m.cc.lxxxi. indictione ïih. die

mercurii ХХШ. mensis ianuarii. Actum in domo

dicti domini antonii presentibus iohane scazoso fi-

lio quondam oldeurandi et oldeurando filio quon

dam gaspari scazosi et antoniolo filio quondam

domini laníranci de carnixio testibus.

Ego gasparus de amate notarius filius mainfredi

de arnate cum mandato polestatis uercellensis

tradidi et scripsi.

In nomine patris et filii et Spiritus sancti anno

dominice natiuitatis millesimo ce. nonagésimo se

cundo die lune séptimo mensis iulii indicione quinta

presentibus testibus infrascriptis ad decus et ho

norem omnipotentis dei et béate dei genitricis sem-

perque uirginis marie et laudem et gloriam mar-

cbionatus montisferrati et comitatus sabaudie eo-

rumdemque parcium districtibilium domini nicho-

linus de montisferrato uicarius et domini

guillielmi ..... cornes de blandrato guillielmus

de coconato eiusdem terre marchionatus

c consciliarii et rectores pro magnifico uiro domino

iohanne marchione montisferrati et prope dictam

una parte. Nec non domini Gebaldus de corsso

miles ualde strenuus bayllius amedeus de conflento

pedemontis uicarius et miles, petrus de

miles uiro domino Amedeo comité sa-

baudie et in ytallia marchione uice et nomine

predicti domini comitis et in ytallia marchionis et

propria terra predictorum comitum

de sabaudia uniuersis et singulis qui

quoquomodo per predictum dominum comitem et

eius districtibus delinentur et pro omnibus ipsius

domini comitis districtibilibus ex altera super . . .

d que interdictas partes fuerunt sunt uel esse pos-

sent ex quacumque causa et qualibet

fecerunt treugam generalem usque ad festum san

cti post per dictum

terminum in medio de contramando existentibus

cuius Ireuge conditiones hec sunt uidelicet quod

omnes persone cuiuslibet parcium predictarum de

una parte

et permanere ppssint cum saluacione personarum

et eris et quod mutuum sibi amicicie exhibentes

affectum una pars cum altera et unius partis di-

strictibiles . . ; . cum alterius partis districtibili

bus omnes sibi in uicem prebeant et exercebunt

et déportent mercandias permutandas emendas pa-

riler el ueudendas nullis dominoi'um seu reclorum
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predictorum comîtatus et marchionatus locorum